
UCHWAŁA NR II/9/2024 

RADY MIEJSKIEJ W  SZCZEBRZESZYNIE 

z dnia 28 maja 2024 r.  

 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/458/2023 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia  

20 grudnia 2023r. 

Na podstawie art. 81 ust 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 9 uchwały Nr V/67/2019 Rady 

Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 3 kwietnia 2019 r. w sprawie określenia zasad udzielania 

dotacji z budżetu gminy na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków oraz Gminnej Ewidencji 

Zabytków, położonych na terenie Miasta i Gminy Szczebrzeszyn (Dz. U Woj. Lub. 2019 r. poz. 

2786) – Rada Miejska uchwala, co następuje:  

§1 

W Uchwale Nr XXXVII/458/2023 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 20 grudnia 2023r. 

w  sprawie udzielenia  Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Katarzyny Aleksandryjskiej 

w  Szczebrzeszynie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie, roboty budowlane przy 

zabytku znajdującym się na terenie Gminy Szczebrzeszyn wpisanym do rejestru zabytków 

i  znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków- edycja pierwsza zmienioną Uchwałą Nr XXXIX/482/2024 Rady 

Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 27 marca 2024r. §2 otrzymuje brzmienie:  

„Udziela się  w roku budżetowym 2025 dotacji w kwocie 330 000,28 złotych (słownie: trzysta 

trzydzieści tysięcy złotych dwadzieścia osiem groszy).” 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  


		2024-06-03T11:13:36+0000




